Nr.de rind

10

1

12

13

14

Nr

10

11

12

13

14

data

12.02.

02.01.

02.

02.

02.

02.

08.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

01.

01.

02.

01.

2019

2019

2019

.2019

.2019

2019

2019

2019

.2019

.2019

.2019

.2019

.2019

.2019

Informatie cu privire la monitorizarea contractelor incheiate de catre Directia Asistentd Sociala si Protectia Familiei a Primariei mun. Balti
n trimestrul 1 al anului 2019

Contractul

perioada de executare

lanuarie-
decembrie
lanuarie-
decembrie
lanuarie-
decembrie
lanuarie-
decembrie
lanuarie-
decembrie
lanuarie-
decembrie
lanuarie-
decembrie
lanuarie-
decembrie
lanuarie-
decembrie
lanuarie-
decembrie
lanuarie-
decembrie
lanuarie-
decembrie
lanuarie-
decembrie
lanuarie-
decembrie

Operatorul economic

INTREPRINDEREA individuala
GOTONOAGA BORIS

C.C. AQUATRADE S.R.L.

S.R.L. LUKOIL-MOLDOVA

STARNET SOLUTII S.R.L.

S.A. FEE -NORD

I.IM. REGIA APA-CANAL-BALTI

IP CENTRUL DE TEHNOLOGII
INFORMATIONALE IN FINANTE

S.R.L. GLORIN INGINERING

S.A. CET-NORD

I.M. DIRECTIA DE TROLEIBUZE
DIN BALTI

I.IM. GOSPODARIA LOCATIV-
COMUNALA BALTI

MOLDTELECOM S.A.

I.IM. DIRECTIA REPARATII SI
CONSTRUCTII DRUMURI BAL

S.R.L. REAL-PROGRES

Obiectul contractului

Tntretinerea programei de
evidentaa beneficiarilor de
indemnizatii si compensatii
apa potabild OM

produse petroliere benzina
Premium -95

serviciile de Internet

energia electrica

serviciile de alimentare cu apa
deservirea programei IC
serviciile de canalizare
energia termica

abonamente lunare

deservirea tehnica a caselor de
locuit

serviciile de telefonie fixa
servicii de evacuarea
deseurilor menajere

serviciile de deservirea tehnica
a tehnicii de calcul

Tipul procedurii aplicate (valoare micé,
negociere, LP, COP)

valoare mica

valoare micd

valoare mica

valoare mica

valoare micd

valoare mica

valoare mica

valoare mica

valoare mica

valoare mica

valoare mica

valoare mica

valoare mica

valoare mica

Suma contractului

contractata

4 800.00

10 350.00

51 851.80

7 200.00

7 839.23

1607.94

6 000.00

586.82

37 383.24

60 000.00

5 056.56

5800.00

660.00

27 360.00

valorificata

0.00

2220.00

7072.42

1800.00

2227.82

365.64

0.00

128.70

21 815.18

14 800.00

1264.14

1319.32

132.03

6 840.00

devieri

Garan(ia bunurilor, serviciilor, lucrarilor

(conform documentatiei de atribuire)

Cantitatea

contractata

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

livrata/ prestata/ executata de
cdtre operatorul economic

0%

21%

14%

25%

28%

23%

0%

22%

58%

25%

25%

23%

20%

25%

| necorespunderii -

bunurilor, serviciilor, lucrarilor livrate cu
Tn cazu
se solicita detalii

Corespunderea caracteristicilor tehnice a
cele contractate.

Corespunde

Corespunde

Corespunde

Corespunde

Corespunde

Corespunde

Corespunde

Corespunde

Corespunde

Corespunde

Corespunde

Corespunde

In cazul

Respectarea termenului/graficului
nerespectarii - se solicita detalii

livrarilor, prestarii, executarii.

Se respectd
Se respecta
Se respectd
Se respectd

Se respectd

Se respectd

Se respecta

Se respecta

Se respectd

Se respectd

Se respectd

Se respectd

Actiunile Tntreprinse de autoritatea

contractantd (pretentii, penalitati,

includerea n lista neagra)



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

02.

02.

02.

02.

28.

30.

11.

19.

20.

20.

21.

26.

04.

28.

01.

01.

01.

01.

01.

01.

02.

02.

02.

02.

02.

02.

03.

03.

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

lanuarie-
decembrie

lanuane-
decembrie

lanuarie-
decembrie

lanuarie-
decembrie

februarie-martie

februarie

februarie-
decembrie

februarie-
decembrie

februarie-
decembrie
februarie
februarie-martie
februarie-
decembrie

martie-aprilie

martie

POSTA MOLDOVEI LS.

NEGA S.R.L.

S R L. REAL-PROGRES

MOLDDATA LS.

S.R.L. CRASTEIA-AURICA

S C. RILICI - COMPANI S.R.L.

P.P. OFICIU-SERVICE S.R.L.

S.C. MIGALAUTO S.R.L.

S.R.L. REAL-PROGRES

F.P.C. ASTRAS.R.L

SOCIETATEA CU RASPUNDERE

LIMITATA MOBILNORD

I'l. MELNIC LILIA
DAAC-AUTOTEST S.R.L.

F.P.C. ASTRA S.R.L.

Total

Sefal DASPF a Primariei mun. Balti

Contabil-sef

Persoana responsabila de intocmirea ddrii de seamd: Ivanova Elena

Functia:
Tel.: 023163405

contabil

efecte postale

serviciile tipografice

serviciile de deservirea
programelor

deservirea programei bazei de
date a Legislatiei RM
serviciile de alimentare a
persoanelor social vulnerabile

servicii de evaluarea cladirilor

rechizite de birou

serviciile de arhivarea
documentelor

materiale consumate pentru
tehnica de calcul
procurarea materialelor de
uz gospoddresc

mobila
flori in buchete
automobilul de serviciu

materiale si obiecte de uz
gospodaresc

valoare mica

valoare micd

valoare micd

valoare micd

valoare micd

valoare micd

valoare micd

valoare micd

valoare micd

valoare micd

valoare micd

valoare micd

COP

valoare micd

V. Munteanu

N. Luchianiuc

8 470.00

14 500.00

14 400.00

5 040.00

129 800.00

6 100.00

50 890.00

4 125.00

20 820.00

7 655.00

16 400.00

15 000.00

284 849.00

921.00

805 465.59

3 085.00

5760.00

3 600.00

1260.00

129734.00

6100.00

0.00

0.00

2 025.00

7 655.00

16400

0.00

284 849.00

921.00

521 374.25

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

36%

40%

25%

25%

100%

100%

0%

0%

10%

100%

100%

0%

100%

100%

65%

Corespunde

Corespunde

Corespunde

Corespunde

Corespunde

Corespunde

Corespunde

Corespunde

Corespunde

Corespunde

Corespunde

Se respecta
Se respecta
Se respecta
Se respecta
Se respecta

Se respecta

Se respecta

Se respectd

Se respecta

Se respecta

Se respecta



